

印度料理シタル <冷凍食品> 印度料理シタル パラクニール	
名称	カレー(ほうれん草カレー)
原材料名	ほうれん草(国産)、トマト(国産)、牛乳、チーズ、生クリーム、食用大豆油、バター、クミン、食塩、にんにく、カスメティ、ししとう、コリアンダー、ターメリック、生姜、ガラムマサラ、チリパウダー、(一部に乳成分・大豆を含む)
内容量	180g
賞味期限	2027年 6月10日
保存方法	-18℃以下で保存してください。
凍結前加熱の有無	加熱してあります。
加熱料理の必要性	加熱してお召し上がりください。
製造者	有限会社シタール 千葉県千葉市花見川区検見川町1-44-1 TEL 0120-166-358
栄養成分表示(100g当たり) 熱量 205kcal、たんぱく質 5.2g、 脂質 17.7g、炭水化物 6.1g、食塩相当量 1.0g	
(推定値)	



袋

Lot 013

4 651683 000755

印度料理シタル <冷凍食品> 印度料理シタル バターチキンカレー	
名称	カレー(バターチキンカレー)
原材料名	生クリーム(国内製造)、チキンティッカ(鶏肉(ブラジル産)、ヨーグルト、その他)、牛乳、トマトソース(トマトジュース、トマト、バター、その他)、食塩、コリアンダー、カスメティ、ガラムマサラ、(一部に乳成分・鶏肉・カシューナッツを含む)
内容量	200g
賞味期限	2027年 7月 9日
保存方法	-18℃以下で保存してください。
凍結前加熱の有無	加熱してあります。
加熱料理の必要性	加熱してお召し上がりください。
製造者	有限会社シタール 千葉県千葉市花見川区検見川町1-44-1 TEL 0120-166-358
栄養成分表示(100g当たり) 熱量 270kcal、たんぱく質 13.2g、 脂質 21.9g、炭水化物 5.0g、食塩相当量 0.8g	
(推定値)	



袋

Lot 000

4 651683 000465

(冷凍食品) 商品名 70gナン	
名称	ナン
原材料名	小麦粉(国内製造)、砂糖、食塩、ショートニング、イースト、食用なたね油、モルトフラワー/増粘剤(グアーガム)、乳化剤、ビタミンC
内容量	70グラム(1枚入り)
賞味期限	2026.7.27
保存方法	-18℃以下で保存してください。
加熱調理の必要性	解凍後、お召し上がりください。
販売者	有限会社シタール 千葉県千葉市花見川区検見川町1-106-16
製造所	池田食品株式会社 所沢工場 埼玉県所沢市北原町899-1
※アレルギー対象原材料:小麦 ※製造工場では乳成分・卵・大豆・豚肉・牛肉・鶏肉・りんご・くるみ・オレンジを含む製品を製造しています。	

栄養成分表示 (一食分(70g)当たり)	
熱量	182 Kcal
たんぱく質	5.6 g
脂質	1.6 g
炭水化物	34.4 g
食塩相当量	0.9 g

数値は日本食品標準成分表を用いて計算した、推定値です。

(冷凍食品) 印度料理シタル チーズナン	
名称	ナン
原材料名	チーズ(オランダ製造)、強力粉、玉ねぎ、牛乳、卵、バター、ヨーグルト、砂糖、サラダオイル、コリアンダー、食塩、ホワイトペッパー/ペーキングパウダー、重曹、セルロース、(一部に乳成分・小麦・卵・大豆を含む)
内容量	180g
賞味期限	2026年11月13日
保存方法	-18℃以下で保存してください。
凍結前加熱の有無	加熱してあります。
加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください。
製造者	有限会社シタール 千葉県千葉市花見川区検見川町1-44-1 TEL 0120-166-358
栄養成分表示(100g当たり) 熱量 270 kcal、たんぱく質 13.4 g 脂質 8.7 g、炭水化物 34.5 g、食塩相当量 1.2 g	
(推定値)	

Lot 053